
 

 

UCHWAŁA NR 491/XLVI/2024 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 283/XVII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 31 października 2012 

roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Lublińcu 

przy ulicy Sobieskiego 9 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 21.07.2022 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz.U.2023.991 t.j. z dnia 24.05.2023 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 31/2023 Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Lublińcu,  

Rada Powiatu w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §8 ust. 2 punkt 19) przyjmuje brzmienie:  

19) „transfuzjologii klinicznej”, 

2) w §8 ust. 2 dodaje się punkt 20) o treści: 

20) „okulistyki”. 

§ 2. W ust. 2 Załącznika nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Lublińcu – Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych SPZOZ w Lublińcu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się zapis pod punktem: 

41) „poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej , Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”, 

42) „poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”, 

43) „poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”, 

44) „gabinet diagnostyczno-zabiegowy, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”, 

45) „punkt szczepień, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”, 

46) „poradnia okulistyczna, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9”. 

§ 3. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1027



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1027


		2024-02-02T07:30:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




